Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2018.

Ofício n° 569/2018

Ref.: Indicação n° 229/2018
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 17 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n°
583/2018, de 21 de setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita uma
calçada ao lado da grade de proteção na avenida Alfi Olyntho Cucolicchio, no bairro
Vale do Sol, para que os moradores dos bairros vizinhos (Tennis Park e Jardim Osmar
Girotto) transitem com segurança, informamos que o pedido formulado pelo N. Edil é
de suma importância, motivo pelo qual, encaminhamos à Secretaria Municipal de
Obras e Meio Ambiente, para que notifique os proprietários do imóveis localizados no
trecho indicado pelo N. Edil, de forma que sejam construídos os passeios necessários.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

VanïJoMarsic
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br